
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

 

19 октября 2015 года                                                                                                   № 228 

с. Киясово 

 

 

 

О представлении к награждению Благодарностью  

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

 Российской Федерации 

 
 

Рассмотрев ходатайство Первомайского муниципального унитарного производ-

ственного предприятия «Коммун-сервис» о представлении Моисеева Валентина Ива-

новича к награждению Благодарностью Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации, в соответствии с п.2 ст.23, п.19 

ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Президиум Совета 

депутатов  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить министру энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и госу-

дарственного регулирования тарифов Удмуртской Республики И.В.Маринину пред-

ставить к награждению Благодарностью Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации Моисеева Валентина Ивановича, 

машиниста экскаватора Первомайского муниципального унитарного производствен-

ного предприятия «Коммун-сервис», за многолетний добросовестный труд и в связи с 

60-летием со дня рождения.  

  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 


